МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от 01.09.2022                           № 109

п. Стрелка

Об определении официальных аккаунтов ДОУ в социальных сетях

«ВКонтакте», «Одноклассники» и назначении ответственного за

ведение официальных страниц ДОУ в социальных сетях.

     В целях организации работы по соблюдению положений Федерального

Закона №8-ФЗ «Об обеспечении доступа  к информации о деятельности

государственных органов и органов местного самоуправления», для

обеспечения своевременного размещения и обновления  информации о

деятельности МБДОУ ДС № 21, размещаемой  на странице  социальной сети

«ВКонтакте», официальном сообществе в социальной сети «Одноклассники»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Определить официальные аккаунты МБДОУ ДС № 21 в социальной

сети «ВКонтакте», «Одноклассники» до 01.12.2022 года.

2.  Назначить старшего воспитателя МБДОУ ДС № 21  Келешян Ирину

Викторовну ответственной за  ведение официальных страниц МБДОУ

ДС № 21 и размещении  информации в социальных сетях.

3. Сотрудникам своевременно предоставлять актуальную информацию, в

том числе по запросу, для размещения в официальных аккаунтах.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ДС  № 21   Н. Н. Габилова

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад №21
муниципального образования Темрюкский район